[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от 12.02.2021                                                                                           № 64
г. Апшеронск
Об утверждении порядка работы с обращениями граждан

в муниципальном образовании Апшеронский район

В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1270-КЗ «О дополнительных га​рантиях реализации права граждан на обращение в Краснодарском крае», в це​лях реализации прав граждан на обращение в органы местного самоуправления   п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить порядок работы с обращениями граждан в муниципальном образовании Апшеронский район (далее-Порядок) согласно приложению, к на​стоящему постановлению.

2.Заместителям главы муниципального образования Апшеронский район, руководителям отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального образования Апшеронский район обеспечить соблюдение По​рядка.

3.Признать утратившими силу постановления администрации муници​пального образования Апшеронский район от 16.08.2019№ 536 «Об утвер​жде​нии порядка работы с обращениями граждан в муниципальном образовании Апшеронский район», № 680 от 29.10.2019 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Апшеронский район от 16 августа 2019 года № 536 «Об утверждении порядка работы с обращениями граждан в муниципальном образовании Апшеронский район».
4.Управлению организационной работы администрации муниципального образования Апшеронский район (Большакова С.В.) официально обнародовать настоящее постановление и разместить в сети интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Апшеронский район Курганова А.Н.
6.Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Апшеронский район                                                                                О.Г. Цыпкин